



مقرراتی در جهت تداوم آموزش دروس از تاریخ: 21. Juni 2021
برای تمام مدارس ایالت بایرن
تاریخ آخرین لحظه به روز شدن: 07.06.2021

به منظور تداوم آموزش دروس کلاسها از روز دوشنبه، مورخه: **21.06.2021** برای تمام مدارس در ایالت بایرن (همچنین برای مکانهایی که در خصوص دوره های آموزشی محسوب می شوند - SVE) به طور واحد و همزمان، مقررات ذیل معتبر و صدق می کنند:

- چنانچه حد نصاب و شاخص مبتلایان به ویروس کرونا در طول هفت-روز- هفته:
 - **از صفر (0) تا صد (100) باشد:**
به طور کاملاً حضوری و عادی در سر کلاس تدریس می شود (یعنی اینکه بدون رعایت کردن حداقل فاصله) برای تمام کلاسهای تحصیلی
 - **و اگر از صد (100) تا یکصد و شصت و پنج (165) باشد:**
تدریس به صورت تغییری یا به عبارت دیگر، نوبتی- به منظور حضور در سر کلاس با رعایت کردن حداقل فاصله برای تمام کلاسهای تحصیلی
 - **و چنانچه از یکصد و شصت و پنج (165) بیشتر باشد:**
تدریس به صورت تغییری یا به عبارت دیگر، نوبتی- به منظور حضور در سر کلاس با رعایت کردن حداقل فاصله برای کلاسهای تحصیلی چهارم (البته تا جایی که مطابق برنامه درسی در مدارس ابتدائی باشد) و همچنین برای کسانی که سال آخر تحصیلی را طی می کنند، و همچنین مشمول کسانی می شود که کلاس یازدهم دبیرستان و مدارس عالی فنی را طی می کنند و ژنیه کلاسشان با دبیرستانهای شبانه و کالجها مطابقت بکند. بقیه پایه های تحصیلی بایستی: درس آموزی را بر حسب فواصل مقرر ادامه دهند.

ضمناً به رعایت کردن نکات ذیل نیز توجه کنید:

چنانچه شاخص مبتلایان به ویروس کرونا بیشتر - یا بینابین حد نصاب (یکصد (100) یا یکصد و شصت و پنج (165)) باشد و احتمالاً پرسیده شود که دقیقاً از چه هنگامی، هر کدام از روشهای تدریسی، معتبر هستند و در عمل اجرا خواهند شد، آنگاه کما فی السابق، «مقررات سه روز، یا به عبارت دیگر، پنج-روز-هفته» بر حسب مقررات هر کدام از لوائح صادره از طرف ایالت بایرن در باره تدابیر پیشگیری از ابتلاء به بیماریهای عفونی، معتبر و اجرائی هستند. همچنین اجرای تدابیری که هر مرتبه پس از روز بعد از ابتلاء معتبر می باشند:

برای مثال:

الف) **افزایش یافتن** از حد نصاب مقرر در روزهای یکشنبه، دوشنبه، سه شنبه ← اجرای مقررات از روز پنجشنبه
ب) **کاهش یافتن** از حد نصاب مقرر در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه، شنبه، یکشنبه ← اجرای مقررات از روز سه شنبه

از مورخه: - 07.06.2021 - بایستی دانش آموزان دختر و پسر که **به کلاس پنجم می روند**، متعهداً ماسک طبی («ماسک - مخصوص اتاق جراحی») در سراسر محیط مدرسه به دهان بزنند (همچنین در سر کلاسهای درس). لطفاً این نکته را در نظر داشته باشید که صندلیهایتان خیلی تنگاتنگ نزدیک همدیگر هستند. به همین دلیل نیز پوشاندن - دهان - و - بینی («ماسک-مُروده ای/Community-Maske») به تنهایی کفایت لازم را نمی کند.

سر کلاس درس نیز می توان فقط بعد از سپری شدن تعطیلات پنجشنبه حضور داشت، البته چنانچه هر فردی، **گواهی آزمایش مبتلا نبودن به ویروس کووید-19** را که به روز باشد، ارائه و نشان دهد. جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به صفحه اینترنتی ذیل مراجعه کنید:

www.km.bayern.de/selbsttests.

چنانچه در مواقع مقرر نتوانید در سر کلاسها حضور شخصی داشته باشید، می توانید کما فی السابق، تقاضای نامه خودتان را به منظور مرخصی گرفتن به دفتر مدیر مدرسه تحویل بدهید.

جهت کسب اطلاعات دیگر در باره وضعیت کلاسهای درسی می توانید به مدرسه ای که در محل مسکونی خودتان می باشد،
متوسل شوید.

وزیر آموزش و پرورش شما